
MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 1123/2018

číslo objednávky uveďte laskavé
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

ÚfietC.: 629001/0710

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Výzkumný ústav pozemních staveb-Certifikačnl společnost s.r.o.

Pražská 16/810
11000 Praha 1
IČO:
E-mall:
Tel.:

Objednáváme:

Analýzu národních technických předpisů a technických předpisů dvou evropských států
upravujících obecné technické požadavky na stavby ve vazbě na evropské technické normy
harmonizované k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011a způsob
odkazování na technické normy v právních předpisech. Analýza bude navazovat na materiál
Ministerstva pro místní rozvoj „Rekodifikace veřejného stavebního práva - Informace o hlavních
směrech a cílech rekodifikace".
Analýza bude obsahovat příkladný způsob uspořádání národních technických předpisů a
technických dvou evropských států, které stanoví obecné technické požadavky na stavby
s odkazem na požadavky harmonizovaných technických norem v rozsahu regulovaných
charakteristiky výrobků, které by měly v procesu návrhu a provádění staveb zajistit bezpečnost
staveb, ochranu zdraví, životnosti, úsporu energie, ochranu životního prostředí a případně
dalších hledisek veřejného zájmu, jak je stanoví pro tvorbu evropských mandátů nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9.3.2011, kterým se stanoví
harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice
Rady 89/106/EHS.
Dále bude předmětem analýzy vazba technických předpisů vybraných evropských států
na technické normy a způsob odkazování na ně.

Kalkulovaná pracnost:

Celková cena vč. DPH: 242 000,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč.

Termín prací: Dílo bude objednateli předáno do 14.12. 2018.

Mlnisteretvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1

tal.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IC: 86 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 1123/2018

Místo konání: Praha

Veřejná zakázka bude předána ve třech písemných vyhotoveních a v digitální formé, a to jak
v PDF (Portable Document Formát), tak v edítovatelné podobá (formátMS Office).

Jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstraněni. Jestliže při předání veřejné
zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které brání jejímu užíváni, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

S pozdravem

V Praze dne 09.11.2018

h&C-ey\<>C-jS.

4Z.H-2
VÝZKUMNÝ
CERTIFIKAČNf
102 21 Praha 10
IČO 250 520 63

Ministerstvo pro mistnl rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1

faL: +420 224861 111
fa* +420 224 881 333
lC: 68 00 22 22
www.mmr.cz


